EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO A©GHNQN

Ei1d1k6g ®opéag: KAnpovopia EAENHZ ©OEOAQPIAOY-STIMSON

2 KO T 6 G: "YToTpo®isg yia YeTATTTUXIAKEG OTTOUDEG 0TV MaAAia, Tnv Pwaoia kal AyyAia
o€ TITUXI0UXOUG OAWYV TwV Tunudtwyv Tng ®1IAoco@ikig ZXO0ARGg Tou
Mav/piou ABnvwv" (A1é Toug TéKoug Tou KepaAaiou EYPQ 408,318.68).

MpoimoAoyiopodg: Oikovouikou éTtoug 2022

Kwd. Ag

KATONOMAZIA

Mood yia To
OIKOV. £€TOG
2022

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2021

EXOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

3000

"Ecoda ammd tnv emiXEIpNPaTIKY dpacTtnpidétnTta

3300

‘Ecoda amrd TwAnon ayabwv

3350

"Ecoda atrd ek1Toinon K.AIT. KIVATWYV aglwv

3359

3500

‘Ecoda atrd ektroinon K.A.TT. KIVATWV aglwv
>Uvoho Kwd. ApiB. 3350

Mpbéoodol Tou NIMAA atd kepdAaia, KivaTeEG agieg

Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

3510

Tokol KepaAaiwy

3511

3514
3515

3520

Tokol atrd kataBéoelg oe Tpdrreleg:

Noy. dwewg E.T.E.

Noy. MNpoBeop. Katab. ETE

Tokol atrd 1o Tay. Napakatadbnkwyv & Aaveiwy
2UvoAo Kwd. ApiB. 3510

Mpbéoodol atd KivnTéS atieg

4.300,00

5.000,00

4.300,00

5.000,00

3526

5000

"Ecoda atrd TOKOUG KIVNTWV agIlv
2UvoAo Kwd.ApiB. 3520
>uvoho Kwd.ApiB. 3000
Aoittd £é00da

0,00

0,00

4.300,00

5.000,00

5200

"Ecoda uttép Anuoaiou Kail TpITwv

5210

‘Ecoda utrép Metoxikwv Tapeiwy, YTTaAARAwY Kal

ZTPOTIWTIKWV

5211
5220

‘Ecoda utrép M.T.ILY.

Ecoda utrép Tapeiwv MNpodvoiag

5221
5250
5252
5240
5249
5260

5261

5269

Ecoda utrép T.IMLALY.
Ecoda uttép Aoimmwv Opyaviopwy

Ecoda utrép Opyav. Atracy. EpyaTikou Auvapikou
"Ecoda uttép AoQaAIoTIKWV Tapeiwy

"Ecoda utrép Aoimmwv Ac@aAioT. Tauegiwv & Opyavio.

‘Ecoda utrép Tapciwv ApwyAg YTTaAARAwy Kal

ZTPOATIWTIKWV

"Ecoda utrép Tou Taueiou Etmikoupikng Aa@dAiong
Anp. YmaAAjAwy (T.E.ALAY.)
"Ecoda utrép Aoimmwv Tapegiwv Apwynig

2 € UETOQPOPA

100,00
100,00
100,00

100,00

200,00

600,00

100,00
100,00
100,00

100,00

200,00

600,00




KAnpovopia EAENHZ OEOAQPIAOY-STIMSON

Mood yia 1o

Mood yia 1o

Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £T0G
2022 2021
A6 peTagopd 600,00 600,00
5290 |'Ecoda utrép Tou AnUOGCIiOU OTTOKEVTPWUEVWY
Anp. Yrnpeoiwy, Aoimrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwyv
Noy/opwyv, OpyaviGUWY Kal QUOIKWY TTPOCWTTWYV
5291 |'Ecoda utrép Tou Anpoaciou 4.000,00 3.000,00
5292 |'Ecoda utrép Aoimrwv NIMTAA Kal aTTOKEVTPWHEVWV
Anp. YTTnpeoiwv
5299 [Ecoda utrép AveapTnTwy ApXWwV Kal AOITTWV QOpPEWV 50,00 50,00
Anp. YTTnpeoiwv
2 Uuvoho Kwd. ApiB. 5200 4.650,00 3.650,00
Z0voAho Kwd. ApiB. 5000 4.650,00 3.650,00
2UvoAo Karnyopiag | 8.950,00 8.650,00
2Z0voho Ecddwv 8.950,00 8.650,00
YTTOAOITTO TTPONYOUNEVNG XPHOEWS 872.000,00 870.000,00
880.950,00 878.650,00
E=Z0OAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
OOOO [MANpwUES YIa UTTNPETIES
100-020 ApoiBég utTTaAARAWY, EpYaTOTEXVIKOU KAl AOITTOU
TTPOCWTTIKOU
0260 [Mpbéobeteg Tapox£EG UTTAAARAWYV
0268 |Atmolnuiwon HEAWYV, YPAUPATEWY, ETTOTTTWV KAl
AoitToU BondnTIKOU TTPOCWTTIKOU £EETACTIKWYV ETTI-
TPOTTWYV, KABWG Kal ETTITPOTTWY ETTIAOYAGS KATAAARAOU
TTPOCWTTIKOU Yia dlopiopud og B€aeig N.TT.AA. (N.A.
4548 apbp. 23) 1.000,00 800,00
ZUvoho Kwd. Apie. 0200 1.000,00 800,00
0800 [MANpwWES yIa un TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES
0850 [Anudoieg ox£oEIg
0851 |Alapnpioeig kal dnuooieloElg 0,00 200,00
0880 |ZuvTtripnon Kai €TTIOKEUR UnX.Kal AoImroU €€OTTAIGOU
0889 [ZuvtApnon Kai TTICKEUN PUNX. Kal AoitTou €€OTTAICOU 5.000,00
0890 [Aoirég datrdveg
0899 |Noitrég datraveg 1.000,00 1.000,00
Z0voAho Kwd. ApiBu.0800 6.000,00 1.200,00
0900 |DbpoI-TéEAN-£€0da BePaiwong kal eicTTpatng £addwv
0910 |Dobpol - TEAn
0911 |Popol 5.000,00 5.000,00
0920 |E¢oda BeBaiwong kai giorpagng
0929 |Noitrég datraveg eAéyxou , BeBaiwaong Kai gioTrpagng 650,00 625,00
£000WV
20volo Kwd. ApiB. 0900 5.650,00 5.625,00
>0voAo Kwd. ApiB. OO00 12.650,00 7.625,00
1280 |lMpounRBeia UAIKWV UNXavoypa@IKWwy Kal AOITTWV
1280 |ouva@wv £Qapuoywv
1281 |lMpounRBeia UAIKWV INXavoypa@IKwy Kal AOITTWV 4.000,00 3.000,00
OUVaPWYV EQAPUOYWV
2Uvoho Kwd. Apibu. 1000 4.000,00 3.000,00




KAnpovopia EAENHZ OEOAQPIAOY-STIMSON

Kwbd. Ag

KATONOMAZIA

Mood yia To
OIKOV. £€TOG
2022

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2021

2000

MANPpwWEG yia peTaiBAocic el00dnUATWY O€ TPITOUG

2600

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEUTIKOUG

Kal AOITTOUG ouva@Eic oKOTToUg

2680

YTToTpoQieG-peTEKTTAIOEUTEIG aTTd AAAQ NIMTAA

2684

3000

YTTOTpO®ieG-PETEKTTAIBEUDEIG IDIWTWY OTO EEWTEPIKS
a) YTroTpoQieg EYPQ 201.600,00
B) ‘'E€oda petdpaong & emMoTPOQPnS
@oItnTwv o1o ECwTepIKO " 4.000,00
>2Uvoho Kwd. ApiBu. 2000

MANPpwPES avTIKpuZOPEVES ATTO TTPAYUATOTTOIOUUEVA

205.600,00

86.000,00

205.600,00

86.000,00

£€000a

3300

ATT6600nN £000WV TTOU EICTTPAXONKAV UTTEP TRITWV

3310

Amédoon og MeToyika Taueia YITaAARAwY Kal

ZTPATIWTIKWY TWV €I0TTPAE. TTOU evepyouvTal yI' auTd

3311
3320

Atmodoon oe M.T.TLY. Twv eiI0TTpagewv
Amodoon ota Tayueia MNpodvoiag

3321
3350

Atmédoon oto T.IL.AY.
Amm6doon atoug Aoirrolg Opyaviouous Twv EICTTPAEEWV

3352
3340

Amodoon otov Opyav. Atracy. EpyatikoU Auvapikou
Am6doon ata AcQaAIoTIKG Tapeia

3349
3360

Atrédoon ota Aoittd Ac@aAioTikG Tapeia
Am6doon ota Taueia Apwyng YmaAAjAwv & S1pa-

TIWTIKWY TWV KPATHOEWV

3361

3369
3390

Atédoon oto Tapeio Emkoupiking Acedaliong

Anp. YmaAAjAwyv (T.E.AAY.)

At6do0on ota Aoirtd Tapeia Apwyrg Twv €I0TTPAgEwyY
ATT6d00N Twv EI0TTPAEEWYV TTOU £yIvVaV YIa Ao-

YapIaouo Tou AnUogiou, OTTOKEVTPWUEVWY

Anpy. Yrnpeoiwv, Aoimrwv N.IMAA., Eidikwv Ao-

yapiaouwy, Opyaviouwy Kal QUG. TTPOCTWTTWY

3391

3392

3399

ATT6d00N TwV EIOTTPALEWY TTOU £yIvay Yia
Aoyapiaoud Tou Anpoaiou
ATTéd00N Twv EI0TTPALEWY TTOU £yIvav YIa AOyapIaouo
Aoimmwv NLTLALA. kol atrokevTpwpévwy Any. YTTNPECIWY
ATTéd00N Twv EI0TTPALEWY TTOU £yIvav YIa AOyapIaouo
AveEapTNTWV ApXWV KAl AOITTWV QOPEWV

2UvoAo Kwd. ApiB. 3000

Z0voAo Karnyopiag |

KATHTIOPIA IV

100,00
100,00
100,00

100,00

200,00

4.000,00

50,00

100,00
100,00
100,00

100,00

200,00

3.000,00

50,00

4.600,00

3.600,00

226.850,00

100.225,00

A" TAKTIKA

9000

MANPWEG yia eTTEVOUGCEIG

9800

Emevdloeig ekteAoUpeveg atrd Ta £00da

9850

Ayopd Agiwv

9859

Ayopd AoITtwv agiwv
ZUvoho Kwd. ApiBu. 9000
2Uvoho Karnyopiag IV
Z0voho Karnyopiwv | kai IV
2Uvoho Eg6dwv
MAgdvaoua

400.000,00

0,00

400.000,00

0,00

400.000,00

226.850,00

500.225,00

226.850,00

500.225,00

654.100,00

378.425,00

880.950,00

878.650,00




KAnpovopia EAENHZ OEOAQPIAOY-STIMSON

Mood yia 1o Mood yia 1o
Kwbd. Ag KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £€TOG
2022 2021
ANAKEDOAANAIQZH

YTTOAOITTO TTPONYOUHEVNG XPIOEWS 872.000,00 870.000,00
20v 'Ecoda 8.950,00 8.650,00
ZUvoAo 880.950,00 878.650,00
Meiov 'E¢oda 226.850,00 500.225,00
MAedvaopa 654.100,00 378.425,00

H kat' AvammAfpwaon MpoioTauévn
Tou Tunuatog AoyioTIKOU

Aehouda Kiapoupn AyyeAikn Matradayou

H kat' AvammAipwon lMpoioTauévn
NG A/vang KAnpodoTnudTtwv

O Avtitrputavng OIKOVOUIKWV

MpoypappaTiopou Kal AvAaTTuéng

AnunATpiog TouoouAng




